
skala    0 1 2 3 4 5m

ścianka demontowalna

Powierzchnia użytkowa liczona wg PN - ISO 9836:1997

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

POWIERZCHNIA POMIESZCZEŃ

NAZWA POMIESZCZENIA POW. [m²]

p. pokój

łazienka

pokój

pokój dzienny z aneksem kuchennym

35,74

34,63

16,17

3,58

4,63

10,25

NR MIESZKANIA: 10
POW. UŻYTKOWA: 35,74
LICZBA POKOI: 2
KONDYGNACJA: II PIĘTRO

ADRES: BACZYŃSKIEGO 5

RZUT KONDYGNACJI
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Uwagi:
1. Część okien w lokalu wyposażona w nawiewniki okienne
2. Powierzchnie podane na podstawie wartości projektowanej
3. Otwory pod drzwi wewnątrzlokalowe o  wymiarze 90 / 210cm, 
wymiary otworów należy sprawdzić w naturze
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